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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 06.11.2023 

    

   

§ 375 

Osallistuminen DigiOne-kehittäjäkuntien Business Finlandin rahoitushakemukseen 

4871/00.01.03.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Projektipäällikkö Jukka Manninen p. 050 387 9719 

Opetus- ja kasvatusjohtaja Virve Jämsén p. 044 716 1328 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Samalla kaupunginhallitus päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta 

heti. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Mäkinen Mika 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Lahden kaupungin osallistumisen 

DigiOne-kehittäjäkuntien yhteiseen Business Finlandille osoitettuun 

hankehakemukseen ja hankkeeseen.  

 

Samalla kaupunginhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian 

osalta heti. 

Perusteluosa 

Sivistyslautakunta on 15.12.2020 § 130 hyväksynyt DigiOne 

yhteistyösopimuksen. Yhteistyösopimuksella Lahden kaupunki liittyi 

mukaan Kuntien Tiera Oy:n sekä Vantaan, Espoon, Oulun, Tampereen ja 
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Turun kaupunkien yhteistyössä toteuttamaan DigiOne-hankkeeseen. 

Myöhemmin sopimukseen liittyi vielä Jyväskylän kaupunki. 

DigiOne-hankkeessa toteutetaan oppimisen ja koulutuksen järjestelmiä 

yhteen kokoava valtakunnallinen digitaalinen alusta, jossa on koottuna 

käyttäjäystävällisesti kaikki opettajan, oppijan, rehtorin, huoltajien ja 

hallinnon käyttämät tiedot, järjestelmät ja palvelut. Alustan tavoitteena on 

kasvaa opetusalan valtakunnalliseksi digitaaliseksi ekosysteemiksi, johon 

myös muut opetuksen järjestäjät ja alan toimijat voivat liittyä. DigiOne 

kattaa palvelut perusopetukseen ja lukiokoulutukseen. 

DigiOne-hankkeen kehittäjäkunnat (Espoo, Jyväskylä, Lahti, Oulu, 

Tampere, Turku ja Vantaa) hakevat projektirahoitusta Business Finlandilta 

DigiOnen ekosysteemin palvelujen laajentamiseen. Projektirahoituksen 

kohteena on ohjaavan valintatarjottimen kehittäminen, 

applikaatioekosysteemin kehittäminen ja ekosysteemin laajentaminen 

uusilla palveluilla. 

Business Finlandin hakukokonaisuutta, kuntien rahoitustarpeita sekä 

hakemuksen teemoja on käsitelty mm. 14.9.2023 DigiOnen 

ohjausryhmässä, 19.9.2023 johtotiimissä ja 22.9.2023 DigiOnen 

valmistelevassa ohjausryhmässä. Keskustelun pohjalta on päätetty, että 

DigiOne-kunnat hakevat avustusta.  

Hankehakemuksen työnimenä on DigiOne ekosysteemin palveluiden 

laajentaminen. Hankkeen nimi tarkentuu tarvittaessa vielä hakuaikana. 

Rahoitushakemus on jätetty 22.9.2023. Hakijana toimii Vantaan kaupunki. 

Muut kunnat toimivat hankekonsortion kuntaverkostona ja 

yhteistyökumppaneina. Toteutuessaan hanke kestää 30.6.2025 saakka. 

Projektin ohjausryhmänä toimii DigiOne-hankkeen ohjausryhmä tai 

vastaava ohjausryhmä DigiOne-hankkeen päättymisen jälkeen. 
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Projektin kustannusarvio on kokonaisuudessaan 2,57 Meur. 

Omarahoitusosuus on 50 % hankkeen budjetista. Omarahoitusosuus 

jakautuu kuntien kesken suhteessa oppijamääriin siten, että Lahden osuus 

on 7 % (90 900 euroa). Mikäli myönnetyn rahoituksen osuus on pienempi, 

kuntien omarahoitusosuus lasketaan myönnetyn avustuksen mukaisesti 

oppijamääräprosenteilla. Lahden kaupungin omarahoitusosuus maksetaan 

ICT-investointien määrärahoista.  

Business Finland myöntää rahoituksen ehdollisena siten, että lopullinen 

rahoitus hyväksytään, kun kaupungit ovat tehneet omat päätöksensä 

omavastuuosuuden hyväksymisestä. Muut hankekonsortion kunnat ovat 

tehneet päätökset omavastuusosuuden hyväksymisestä ja osallistumisesta 

projektiin lukuun ottamatta Vantaan kaupunkia, joka tekee päätöksensä 

muiden kaupunkien osallistumispäätösten jälkeen.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Vantaan kaupunki/ Ilkka Kalo, Lahden kaupunki/Virve Jämsén, Jukka 

Manninen 

 


